Município de Itirapuã
ESTADO DE SÃO PAULO

 C.N.P.J. N°. 45.317.955/0001-05

Rua Dozito Malvar Ribas, n° 5.000 CEP 14.420-000 Itirapuã/SP Fone (0XX16) 3146-6700

www.itirapua.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017

A Prefeitura Municipal de Itirapuã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA,
através do presente instrumento, o Edital de Divulgação do Gabarito Oficial do Concurso Público nº
001/2017, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 09 de julho de 2017.

MONITOR ESCOLAR

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: B 07: C 08: D 09: A 10: B

11: C 12: A 13: B 14: D 15: A 16: C 17: A 18: B 19: C 20: D

21: * 22: B 23: D 24: A 25: D 26: C 27: * 28: B 29: A 30: A
* As questões 21 e 27 foram anuladas e consideradas corretas para todos os candidatos conforme item 12.2.1
do Edital Completo.

Prefeitura Municipal de Itirapuã – SP, 17 de julho de 2017.

RUI GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL